

 <p>Dodávateľ: BauSHOP s.r.o. Sídlo: Široké 688, 08237, Široké, Slovenská republika Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké, Slovenská republika</p> <p>IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P</p> <p>Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com Fax: WWW: www.BauSHOP.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266 E-mail: elis.timkova@gmail.sk</p>
	<p>Obec Široké Široké 118 08237 Široké</p>
<p>IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX Účet: 1298551001/1111 VS: 190360 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 25.07.2019 Spôsob dopravy: Poštou Dátum vyhotovenia: 31.07.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.08.2019 Objednávka: Zákazka: SKPS Číslo dod. listu: Stredisko: 1</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Orient. cena bez DPH	DPH			Cena s DPH			Zl.
						za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	55026	Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (64ks)NEW biela	16,800 m2	7,000 ks	1,625	27,30	20	1,950	32,76			
2.	20766	Primalex Plus 15+3kg	3,000 ks		16,333	49,00	20	19,600	58,80			
3.	27418	Panel LED 18W/90SMD/2835/4000k - biely prisadený štvorcový LPL424	9,000 ks		12,083	108,75	20	14,500	130,50			
4.	143508	Rukavice Urgent 1043 10 (12ks) červene	5,000 ks	0,417 bal	0,792	3,96	20	0,950	4,75			
5.	988446	Struna štand. 2,7mm/sesthran 182 m	1,000 ks	0,100 bal	18,330	18,33	20	22,000	22,00			
6.	56019	Profil Cw 100/4m KNAUF	30,000 ks		5,592	167,75	20	6,710	201,30			
7.	22311	Hlina Floravita UNI 50l	2,000 ks		4,500	9,00	20	5,400	10,80			
8.	7079	Poter betonový BP-420 25kg(48ks) sivá	2,000 ks	0,042 pal	2,625	5,25	20	3,150	6,30			
9.	55137	Tm RIGIPS SUPER 5kg žltý	2,000 ks		3,915	7,83	20	4,700	9,40			
10.	55154	Páska penová samolep. 9cmx30m	2,000 ks		11,250	22,50	20	13,500	27,00			
11.	26059	Roxor 14 / 6m (7,26 kg/ks)	3,000 ks		6,710	20,13	20	8,050	24,15			
12.	58053	Skrutka TEX 3,5 x 0,95 cm SDK (100ks/bal)	1 000,000 ks	10,000 bal	0,017	16,67	20	0,020	20,00			
13.	75699	Tm RIGIPS 5kg žltý	1,000 ks		2,580	2,58	20	3,100	3,10			
14.	59096	Hmožd.zatlk. SM 6 x 80 mm PTK (100ks/bal)	100,000 ks	1,000 bal	0,042	4,17	20	0,050	5,00			
15.	56016	Profil Cw 100/4m 8ks	4,000 bm	1,000 ks	1,333	5,33	20	1,600	6,40			
16.	36621	Brit 18mm nahrad.k 2732054	2,000 ks	0,200 bal	1,085	2,17	20	1,300	2,60			
17.	55136	Tm RIGIPS ProMix Mega 5kg	4,000 ks		8,750	35,00	20	10,500	42,00			
18.	55137	Tm RIGIPS SUPER 5kg žltý	4,000 ks		3,918	15,67	20	4,700	18,80			
19.	35804	Vrtak BETON 6/200	1,000 ks		3,500	3,50	20	4,200	4,20			
20.	141397	Vrtak SDS Sd+ 06 210 mm	1,000 ks		5,080	5,08	20	6,100	6,10			
21.	56017	Profil Uw 100/4m (24ks) 0,6mm	2,000 ks	8,000 m	4,000	8,00	20	4,800	9,60			
22.	56022	Profil Uw 100/4m (24ks) 0,6mm	4,000 bm	1,333 ks	1,168	4,67	20	1,400	5,60			

